

Årsredovisning för
arkitektstudio.mn AB

559193-8971

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

arkitektstudio.mn

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Margareta Nilsson
Verkställande direktör

2025-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för arkitektstudio.mn AB, 559193-8971, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö bedriver verksamhet inom arkitektur, stadsbyggnad, inredning mm, främst för privata kunder men även för näringsliv och organisationer. Uppdragen omfattar dels projekt i tidiga skeden, underlag för ombyggnader och nybyggnader samt bygglov, bygghandlingar, detaljplaner och uppföljning under bygg- och förvaltningstiden. Verksamma i bolaget är de båda delägarna. Bolaget har inte haft några ytterligare anställda under 2024.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat jämfört med 2023, senarelagda projekt har påbörjats under året.

Egna aktier

Margaretha Nilsson, innehav 250 aktier

Per Olof Gradin, innehav 250 aktier

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 308 579 | 184 131 | 266 188 | 120 699 |
| Resultat efter finansiella poster | 78 413 | 35 794 | 119 380 | 17 851 |
| Soliditet % | 64,6 | 80,3 | 74,8 | 79,2 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har varierat under åren med följer konjunkturläget, pandemin 2021 och rådande lågkonjunktur 2023.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 32 284 | 40 259 |
| Balanseras i ny räkning | | 40 259 | -40 259 |
| Årets resultat | | | 100 656 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 72 543 | 100 656 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 12 119 |
| Årets resultat | 100 656 |
| Summa | 112 775 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 60 000 |
| Balanseras i ny räkning | 52 775 |
| Summa | 112 775 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 308 579 | 184 131 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 308 579 | 184 131 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 2 110 | 1 710 |
| Övriga externa kostnader | | -190 516 | -128 382 |
| Personalkostnader | | -42 748 | -22 188 |
| Summa rörelsekostnader | | -231 154 | -148 860 |
| Rörelseresultat | | 77 425 | 35 271 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 988 | 740 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -217 |
| Summa finansiella poster | | 988 | 523 |
| Resultat efter finansiella poster | | 78 413 | 35 794 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 116 | -9 500 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 116 | -9 500 |
| Resultat före skatt | | 78 529 | 26 294 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -18 296 | -6 130 |
| Årets resultat | | 60 233 | 20 164 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 68 628 | 47 409 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 68 628 | 47 409 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 292 813 | 193 300 |
| Summa kassa och bank | | 292 813 | 193 300 |
| Summa omsättningstillgångar | | 361 441 | 240 709 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 361 441 | 240 709 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 12 119 | 32 284 |
| Årets resultat | | 100 656 | 40 259 |
| Summa fritt eget kapital | | 112 775 | 72 543 |
| Summa eget kapital | | 162 775 | 122 543 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 89 109 | 89 225 |
| Summa obeskattade reserver | | 89 109 | 89 225 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 109 557 | 28 941 |
| Summa kortfristiga skulder | | 109 557 | 28 941 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 361 441 | 240 709 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Malmö

Elsie Margareta Nilsson

2025-06-13

Elsie Margareta Nilsson

Datum

Verkställande direktör

Per Olof Gradin

2025-06-13

Per Olof Gradin

Datum

Styrelseledamot